โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมศิลปากร ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุต่าง  ๆจำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

วัสดุต่าง  ๆ จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาบ ผู้ได้,วับการดัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เดอะวินเนอร์ริซ อินเตอร์เทรด โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๖๘๙.๘๘ บาท ( หกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาท 
แปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี J>5 มีนาคม พ.ศ.๒(£๖๓

(นางสาวนิตยา กนกมงคล)

ผู้อำนวยการสำนักพิฟิรภัณฑสถานแห่งซๆสิ 
ปเโป๋ฅราชการแหบอธีบตีกรมสืสปาก?

ประกาศกรมศิลปากร

[...]

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ 

โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมศิลปากร ได้มีโครงการซ้ือวัสดุวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน
วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัท แกรนด์ 

ดีบีเอส จำกัด โดยเสนอราคา เปีนเงินท้ังส้ิน ๑๙,๐๒๐.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 3 ?  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาว,นิดยา กนกมงคล)
ผู้อำนวยการสำนักพิพิธภัณฑสถานแห่งชาสิ 

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมศิลปากร

ประกาศกรมศิลปากร
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำตรายาง โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง